ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЧЕНОВСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
607580 Нижегородская область, Сеченовский район, село Сеченово, пл. Советская, дом 2, каб. 32, т. 8(83193) 5-15-68, 8(83193) 5-17-16
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_   05.06.2018      г.

№     214/46-4

О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №  1831
В  соответствии  с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона "Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 16 Закона Нижегородской области от 05 февраля 2013 года № 8-З «О порядке образования избирательных участков и порядке формирования избирательных комиссий на территории Нижегородской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Сеченовского района от 05.06.2018 №  188/46-4 "О формировании участковой избирательной комиссии избирательного  участка № 1831",  рассмотрев предложения по кандидатурам для    назначения   председателем   участковой  избирательной  комиссии, территориальная избирательная комиссия Сеченовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить председателем участковой избирательной комиссии   избирательного участка №1831 Гаврилову Марию Пименовну,  выдвинутую собранием избирателей.
2. Председателю   участковой   избирательной   комиссии,  назначенному настоящим  постановлением,  созвать  первое  заседание  участковой  избирательной комиссии 7 июня 2018 года.

 3. Направить постановление  в участковую избирательную комиссию.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сеченовского района

Нижегородской области

__________

Л.П. Кутырева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сеченовского района

Нижегородской области

 __________

Н.Л. Молявина